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	Spørgsmål 1
	Græsflader
Vil I bekræfte brugsgræs udgår af det samlede udbudsmateriale og ændres til græsflader?

	Svar 1
	Ja

	Spørgsmål 2
	Græsflader
Der er beskrevet ”Efterklipning til alle genstande foretages 3 gange årligt”, hvilket ikke bliver gjort af den nuværende leverandør. Ligeledes er der beskrevet ”græskanter skal afstikkes”, hvilket ligeledes ikke bliver gjort pt. Der bliver sprøjtet. Er dette acceptabelt?

	Svar 2
	Vi har fokus på sprøjtning, da vi har fået en del klager. I tilbudsgivningen accepterer vi at kanter klares ved sprøjtning.

	Spørgsmål 3
	Græsflader
Vil I bekræfte at skråning rundt om søen klippes hver 3. gang der klippes græs på øvrige arealer

	Svar 3
	Ja

	Spørgsmål 4
	Busket
”Lugning af hele bedet”, det vurderes at dette ikke foretages og udføres i dag. Kan ordlyden evt. ændres? 

	Svar 4
	Det er helt klart vores vurdering og intention at bede bliver holdt og ukrudt holdt nede som beskrevet i materialet. Men da vi er ved at omlægge nogle af bedene og vil fortsætte dette arbejde i det nye regnskabsår, er vi klar over at vi pt. har 3-4 bede som er i så dårlig stand, at de praktisk talt er umulige at holde i den standard de øvrige bede er i. Det drejer sig primært om de skråninger, hvor vi forsøgsvis har haft markblomster i år.

	Spørgsmål 5
	Busket
Busket på vejsiden af stamvej 1 (mod Usserød Kongevej). Skal det klippes?

	Svar 5
	Ja. Roserne langs vejen klippes 1 gang årligt som de øvrige roser i området.

	Spørgsmål 6
	Robot græsklipper
Vil I bekræfte det medfølgende prisbilag vedr. robotklipper ikke er konkurrenceparameter og indgår i den samlet vurderingspris?

	Svar 6
	Ja. 
Mht. robotklippere er vi interesseret i hvorvidt I kan levere denne ydelse, samt i hvilket omfang den samlede pris vil kunne reduceres. Vi er klar over, at der vil være udgifter i forbindelse med overgangen til robotklippere.

	Spørgsmål 7
	Hvordan iværksættes en saltning ved isslag, når det kun må ske på foranledning af Kunden?

	Svar 7
	Kunden ringer til Leverandøren og beder om at få en saltning, eller Leverandøren ringer til Kunden - f.eks. fordi denne er i området -og spørger om Kunden skal have en saltning

	Spørgsmål 8
	Kan vi få samme beløbsgrænse på kontrakt punkt 14.1.2 som på kontrakt punkt 14.1.1?

	Svar 8
	Ja. 
Teksten ”Dette gælder uden begrænsning” ændres til Beløbet er dog begrænses til kontraktens værdi i kroner pr. skade
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